[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Березовского городского округа  от 09.11.2012  № 713 «О создании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Березовского городского округа»

Во исполнение Указа Президента РФ от 11.12.2010 года № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», а также  в связи с кадровыми изменениями в составе постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Березовского городского округа
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 09.11.2012  № 713 «О создании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Березовского городского округа» а именно:
1.1. Утвердить состав постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Березовского городского округа»  в новой редакции, согласно Приложению № 1.
2. Дополнить пункт 2 постановления Администрации Березовского городского округа от 09.11.2012  № 713 «О создании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории Березовского городского округа» подпунктом 2.1. предложением следующего содержания:

«2.1. Утвердить Положение о постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка на территории Березовского городского округа, согласно Приложению № 2».

3. Пресс-секретарю главы города опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

            4. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы города по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

6.  Постановление  вступает в законную силу после официального  опубликования.

И.о. Главы города

                Д.А. Титов